
 

ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ          

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 » марта  2018 г.                                                            № 54/2-4 

г. Тырныауз  

 

Об утверждении схем основных маршрутов перевозок избирательной 

документации Эльбрусской территориальной избирательной комиссии и 

участковых избирательных комиссий  

Эльбрусского муниципального района 

  

В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года,  Эльбрусская территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Утвердить схемы основного маршрута перевозок избирательной 

документации Эльбрусской территориальной избирательной комиссии и 

участковых избирательных комиссий Эльбрусского муниципального района. 

 

 

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев 

 

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев 

 

  

  

 

 


